
ADMINISTRATĪVAIS LĪGUMS 

(tiesiskā strīda izbeigšanai administratīvajā lietā Nr.A420439512) 

Daugavpilī,        2013 .gada ___._____________ 

Individuālais komersants (Nosaukums), (reģistrācijas Nr.), (juridiskā adrese) (turpmāk – 

Pieteicējs), komersanta (vārds uzvārds) personā no vienas puses, un 

Daugavpils pilsētas dome, reģistrācijas Nr.90000077325, juridiskā adrese: Krišjāņa 

Valdemāra iela 1, Daugavpils (turpmāk – Atbildētāja), domes priekšsēdētāja Jāņa Lāčplēša 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām" 62.panta 4.punktu, no otras puses, abi 

kopā, turpmāk - Puses,  

ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 79.-86.panta nosacījumus, Autopārvadājuma 

likuma 35.panta pirmajā daļā pašvaldībai noteikto kompetenci apstiprināt vieglo taksometru 

stāvvietu izvietojumu tās administratīvajā teritorijā, pildot likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 10.punktā pašvaldībai noteikto autonomo funkciju - sekmēt saimniecisko darbību 

administratīvajā teritorijā,  

 ņemot vērā to, ka Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā ierosināta 

administratīvā lieta Nr.A420439512 (turpmāk- administratīvā lieta Nr.A420439512) sakarā ar 

Pieteicēja pieteikumu pret Atbildētāju par Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 12.maija lēmuma 

Nr.254 atcelšanu daļā, ar kuru tika apstiprināts vieglo taksometru stāvvietas Viestura ielā (pie „City 

Centrs”) izvietojums jaunā vietā, un to, ka šī vieglo taksometru stāvvieta netiek izmantota, atrisinot 

Pušu starpā esošo strīdu, kas ir Atbildētājas, kā publiskās personas kompetencē ietilpstošs 

jautājums,  

Puses noslēdz līgumu par sekojošo: 

1.  LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Līguma priekšmets ir tiesiskā strīda izbeigšana starp Pusēm administratīvajā lietā 

Nr.A420439512, saskaņā ar šī Līguma noteikumiem.  

2.  STRĪDA ATRISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

2.1. Atbildētāja apņemas: 

2.1.1. ne vēlāk kā līdz 2013.gada 1.septembrim izdarīt grozījumu Daugavpils pilsētas domes 

2011.gada 12.maija lēmumā Nr.254 „Par vieglo taksometru stāvvietu izvietojumu", 

nomainot lēmuma 1.pielikuma 16.punktā esošo vieglo taksometru stāvvietas izvietojumu, 

nosakot, ka turpmāk viena vieglo taksometru stāvvieta Viestura ielā (pie „City Centrs”) tiks 

izvietota nevis uz privātīpašumā esošā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 0500 001 7707, 

bet uz pašvaldībai piekritīgā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 0500 001 0005; 

2.1.2. pēc Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 12.maija lēmuma Nr.254 grozījumu stāšanās 

spēkā vieglo taksometru stāvvieta Viestura ielā (pie „City Centrs”) pašvaldībai piekritīgajā 

zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 0500 001 0005 tiks nodota lietošanā atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām, rīkojot atklātu izsoli. 

2.2. Pieteicējs apņemas: 

2.2.1. ne vēlāk kā līdz 2013.gada 1.septembrim rakstveidā lūgt Administratīvo rajona tiesu izbeigt 

tiesvedību administratīvajā lietā Nr.A420439512, atsakoties no visiem prasījumiem pret 

Domi, iesniedzot Atbildētājai šī tiesai iesniegtā lūguma (ar tiesas atzīmi par saņemšanu) 

apliecinājumu; 

2.2.2.  turpmāk neizvirzīt nekādas pretenzijas pret Atbildētāju, t.sk., par jebkādiem zaudējumiem 

vai izdevumiem, kas saistītas ar tiesā ierosināto strīdu un šī strīda sakarā – arī tiesāšanās 



izdevumiem.   

2.3. Visus tiesāšanās izdevumus Puses sedz pašas. 

2.4. Parakstot līgumu, Puses atsakās no jebkādām materiālajām vai citā pretenzijām viena pret 

otru tiesiskā strīda sakarā. 

3. NOBEIGUMA  NOTEIKUMI 

3.1. Līgums stājas spēkā  tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz brīdim, kad Puses pilnībā izpilda 

savas saistības. 

3.2. Līgums var tikt rakstveidā grozīts, papildināts vai lauzts tikai pēc Pušu savstarpējas 

vienošanās, vai arī sakarā ar normatīvo aktu prasībām. 

3.3. Līgums sastādīts uz divām lapām, trīs eksemplāros, pa vienam eksemplāram pie katras līguma 

Puses, trešo līguma eksemplāru Pieteicējs iesniedz Administratīvajā rajona tiesā, lūdzot 

pievienot to administratīvajai lietai Nr.A420439512.  

3.4. Puses piekrīt visiem līguma noteikumiem un savu piekrišanu apstiprina ar parakstu. 

 

 

Pieteicējs: 

(Nosaukums)  

(Reģ, Nr.) 

(Adrese)

PUŠU ADRESES 

UN REKVIZĪTI  

  

 Atbildētājs: 

Daugavpils pilsētas dome 

reģistrācijas Nr.90000077325 

Kr.Valdemāra iela 1, 

Daugavpils, LV-5401 

 

(Nosaukums) īpašnieks 

(vārds uzvārds) 

 

 

_____________________ 

Daugavpils pilsētas domes 

priekšsēdētājs J.Lāčplēsis 

 

 

_______________________



 


